
Dodatek C. 4

k Přlkazm' smlouvě ze dne 9122015

Smluvní strany

Česká zdravotníprůmyslová pojišťovna

Sídloł Jeremenkova 11' 703 00 Ostrava Vítkovice

JUDr. Petr Vaněk PhD ředitelzastoupena: generální

IČO: 47672234

zapsána ve veřejném rejslřiku vedeném Krajským soudem v Ostravě. oddíl AXIV, vložka 545

Ku niaklnl osoba ve vém veřemé Zakázky' JUDI Pev Vaněk PhD generální ředitel

dále jen „Příkazce“

JUSTITIA ADVISORV PARTNERS, s.r.o.

Sídla' Púlova 1219/3. 11D DU Praha 1 Nové Město

zastoupena: Ing Lukáš Křesálek. Jednalel

IČO' 04545575

zapsána ve veřejném rejstřlku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 249457

Dále jen „Příkazník“

Základní ustanovení

Smluvní strany se dohodly uzavření dodatku Č› 4. příkazní smlouvě ze dne 9 122015 (dále jen smlouva).

Předmět dodatku

1. Přlkaznik se zavazuje, že jménem přikazce vykoná zadavatelske Činnostl k zakázce „Rekonstrukce objeklu

Ang Iická 82/26, Pmna dodatečné práce dodávky formou jednacího řízení bez uveřejnění.

IV. Úplata

1. Úplala je slanovena dohuduu smluvních stran jako úplala nejvýše přípuslná činí

bez DF'H 35 000,7Kčv

a Ú plata zahrnuje veškeré náklady Spejene real Ilací předmětu dodatku

3 Příkaznikje oprávněn úplatu vyúčloval v souladu :a ujednánim ČI, V Plalebnl podmínky smlouvy.

V, Další odpovědnost ra vady =.J škody

1. Přikaznlk odpovídá ur. případné vady plněnl vzniklé škody způsobené příkazcl v souvislosli e plnenlm dle

čl. VI. smlouvy.

2. Přikazník poskytuje další záruky za bezvadnou přípravu organizační zajištění celeho průběhu zadaní

zakázky dle zákona v následujícím rozsahu:

v případě Zrušení zadávacího řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže pochybením příkazníka se

prlkeznlk zavazuje provést následné zadávací řízení bezplatně,

v případě uznání navrhu dodavatele v4: oprávněný Úřadem
pro

ochranu hospodářské soutěže r., následné

nařízení nového výběru nebo provedení nápravnýcn opatření, tato příkazník provede na vlastní náklady



Vl. Platnost E účinnost dodatku

1. Dodatek se uzavírá na dobu do ukončení zadávacího řízení a zaplacení úplaty podle tohoto dudaíku

2. Dodatek a dólnnoslí dnem oběma smluvními stranamlnabýva platnosti pod prsu

VlI, Termín plnění

P říkezce příkaznlk *l zavazuji splnlt své povlnnostl vyplývající z tohoto dodatku. a k) v souladu se zákonem,

VIII. Smluvní sankce

1. NezaplatHi přlkazce včas e řádně íaktuwv je povinen přlkaznlkovi uhradit na výzvu úrok z prodlení ve

sjednané výši 0,05% z
ceny

dlužné úplaty za každý započatý den prodlení

2 V případě, Že příkazník nesplní sjednaný lermin plnění (dle harmonogramu prací) pro předání podkladů pro

rozhodnull příkazce, je povrnen příkazcl uhradlí smluvní pokutu dle odsl 2 ČI' V||| smlouvyl

IX. Závěrečná ujednání

1. Smluvní slrany prohlaŠUJí, že se všem! ustanoveními lohoto dodatku souhlasí, což slvržujl svými

vlaslnoručními podplsyl

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních. přlčemž přlkazce přlkazník obdn'í
po jednom vyhotovení

:a platnosti originálu.

V Ostravě dne H .ln/Q?
V

05W
dne „

*41. „loví,

prumyllová mrzvotní Wiišťwmpñkazce::ská
Jeremenkova I l

příkazník:

n

JUDr. Petr Vaněk, PhD

generální řed rtel

České průmyslové zd ravotní pojišťovny .JUSTITI/I SORY PARTNERS, s,r.o.



Č.j. 2016/FM/004

PLNÁ MOC

zastupování

zadavatele ve věci zakázky

„Rekonstrukce objektu Anglická 82/26, Praha dodatečné práce a dodávky

Česká průmyslová zdravotni pojišťovna, se sídlem Ostrava~Vítk0vice, Jeremenkova 11,

IČO 47672234 (dále jen „ČPZP“) zastou pen a JUDr Petrem Vaňkem, PhD, generálním ředitelem,

tímto zmocňuje firmu JUSTlTlA ADVISORV PARTNERS. s. r. O v sídlem Praha 1 Nové Mesto,

Pútova 1219/3, PSČ 110 00. aby ČPZP zastupovala ve všech jednáních spojených x:: zadáním

zakázky „Rekonstrukce objektu Anglická 82/26, Praha dodatečné prace dodávky včl

dohledu.zastupován í před orgánem

V Ostravě dne l á/ of» tě;

JUDL Petr Vanek, PhD

generální ředitel České průmyslové Zdravotní pojišťovny

Zmocnění přijímám:

Lu

:'1""”"l

JUSTITIA

lng Křesálek.;


